
Longeur Cavallo

CIM Lombardia 1° m 7,453  1 8,736  1  8,095  

Kevine Moneuse JOHNNY 1° m obb 7,938   8,866   8,402   1     

1° m lib 6,969   8,607   7,788   1  8,095 1 8,095

Punti 

Finali
Totale

Giudice B

CLASS
Squadra

Giudice A

1

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

Lorenzo Lupacchini (Ind *** S M)

Tot 1^ 

manche

Cat. Individuale ***

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello



Longeur Cavallo

CIM Lombardia 1° m 6,627  1 7,052  1  6,839  

Kevine Moneuse JOHNNY 1° m obb 6,569   6,972   6,770   2     

1° m lib 6,685   7,131   6,908   1  6,839 1 6,839

CIM Lombardia 1° m 6,397  4 6,950  2  6,673  

Kevine Moneuse FRAN D ALME 1° m obb 6,184   7,150   6,667   3     

1° m lib 6,609   6,750   6,680   3  6,673 2 6,673

CIM Lombardia 1° m 6,496  3 6,604  3  6,550  

Kevine Moneuse FRAN D ALME 1° m obb 6,747   7,009   6,878   1     

1° m lib 6,246   6,198   6,222   4  6,550 3 6,550

CIM Lombardia 1° m 6,522  2 6,368  4  6,445  

Kevine Moneuse FRAN D ALME 1° m obb 5,988   6,053   6,020   5     

1° m lib 7,057   6,683   6,870   2  6,445 4 6,445

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,578  5 5,565  5  5,572  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,272   6,366   6,319   4     

5  5,572 5 5,572

Giudice B

CLASS
Squadra

Giudice A

5

Sofia Crippa (Ind ** J F)

Giada Samiolo (Ind ** J F)

Giorgia Varisco (Ind ** J F)

Greta Gemignani (Ind ** J F)

Francesca Costantino (Ind ** J F)

1

2

3

4

Cat. Individuale ** Junior

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022
 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali
Totale



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,578  5,565  5,572  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,272   6,366   6,319   

1° m lib 4,885   4,765   4,825   5,572 5,572
1

Francesca Costantino (Ind ** J F)

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Individuale ** Junior

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA
Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,674  1 6,559  1  6,617  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,257   6,218   6,238   1     

1° m lib 7,092   6,900   6,996   1  6,617 1 6,617

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,364  2 6,255  2  6,310  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola HIGH DANCER
1° m obb 6,054   5,614   5,834   

2     

1° m lib 6,675   6,896   6,786   2  6,310 2 6,310

SI Bardigiano Liguria 1° m 5,971  3 6,140  3  6,056  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 5,768   5,771   5,770   3     

1° m lib 6,175   6,508   6,342   3  6,056 3 6,056

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,763  4 5,861  4  5,812  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola HIGH DANCER
1° m obb 5,968   5,571   5,770   

3     

1° m lib 5,558   6,150   5,854   4  5,812 4 5,812

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,645  5 5,758  5  5,701  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 5,614   5,693   5,654   5     

1° m lib 5,675   5,822   5,749   5  5,701 5 5,701

3 Milena Estatico (Ind * J F)

4
Federica Brunetto (Ind * S F)

5 Isabella Frione (Ind * J F)

Punti 

Finali

1 Ilaria Magnani (Ind * S F)

2
Cecilia Chiarlone (Ind * S F)

Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Cat. Individuale *

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA
Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A



Longeur Cavallo

CI Pinerolo Piemonte 1° m 6,206  1 6,192  1  6,199  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,113   5,888   6,000   2     

1° m lib 6,300   6,497   6,399   1  6,199 1 6,199

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,013  2 5,663  2  5,838  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola HIGH DANCER
1° m obb 6,300   6,063   6,181   

1     

1° m lib 5,725   5,264   5,495   2  5,838 2 5,838

1
Gaia Marino (Ind C)

2 Camilla Frione (Ind C)

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Individuale C

CVN VOLTEGGIO

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,013  5,663  5,838  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola HIGH DANCER
1° m obb 6,300   6,063   6,181   

1° m lib 5,725   5,264   5,495   5,838 5,8381 Camilla Frione (Ind C)

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA
Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Cat. Individuale C



Longeur Cavallo

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,641  1 6,233  1  6,437  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 6,450   6,350   6,400   1     

1° m lib 6,832   6,116   6,474   1  6,437 1 6,437

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,484  2 6,168  2  6,326  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,338   6,250   6,294   2     

1° m lib 6,630   6,085   6,358   2  6,326 2 6,326

La Coccarda Lombardia 1° m 6,275  3 5,993  3  6,134  

Giulia Granaiola / Gaia Marino LUNA 1° m obb 6,375   6,075   6,225   3     

1° m lib 6,175   5,910   6,043   9  6,134 3 6,134

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,260  5 5,872  6  6,066  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 6,275   5,888   6,081   4     

1° m lib 6,244   5,856   6,050   8  6,066 4 6,066

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,190  6 5,929  4  6,059  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 6,013   5,875   5,944   5     

1° m lib 6,367   5,983   6,175   6  6,059 5 6,059

4 Ylenia Gioia (Ind D O13 F)

5 Ambra Scimone (Ind D O13 F)

1 Martina Toscano (Ind D O13 F)

2 Lorena Manfrin (Ind D O13 F)

3 Laura Tranquillo (Ind D O13 F)

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Individuale D Over 13

CVN VOLTEGGIO



CI Pinerolo Piemonte 1° m 6,156  7 5,894  5  6,025  

Sara Caico LUVI 1° m obb 5,763   5,713   5,738   6     

1° m lib 6,550   6,075   6,313   3  6,025 6 6,025

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 6,270  4 5,662  7  5,966  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 5,925   5,513   5,719   7     

1° m lib 6,615   5,811   6,213   4  5,966 7 5,966

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 6,115  8 5,655  8  5,885  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 5,975   5,450   5,713   8     

1° m lib 6,255   5,860   6,058   7  5,885 8 5,885

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,101  9 5,523  9  5,812  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 5,738   5,138   5,438   9     

1° m lib 6,465   5,909   6,187   5  5,812 9 5,812

7
Aurora Caiti (Ind D O13 F)

8
Margherita Margiotta (Ind D O13 F)

9
Ilaria Bosia (Ind D O13 F)

6
Lorenza Morina (Ind D O13 F)



Longeur Cavallo

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,641  6,233  6,437  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 6,450   6,350   6,400   

1° m lib 6,832   6,116   6,474   6,437 6,437

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,484  6,168  6,326  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,338   6,250   6,294   

1° m lib 6,630   6,085   6,358   6,326 6,326

La Coccarda Lombardia 1° m 6,275  5,993  6,134  

Giulia Granaiola / Gaia Marino LUNA 1° m obb 6,375   6,075   6,225   

1° m lib 6,175   5,910   6,043   6,134 6,134

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,260  5,872  6,066  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 6,275   5,888   6,081   

1° m lib 6,244   5,856   6,050   6,066 6,066

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,190  5,929  6,059  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 6,013   5,875   5,944   

1° m lib 6,367   5,983   6,175   6,059 6,059

4 Ylenia Gioia (Ind D O13 F)

5 Ambra Scimone (Ind D O13 F)

1 Martina Toscano (Ind D O13 F)

2 Lorena Manfrin (Ind D O13 F)

3 Laura Tranquillo (Ind D O13 F)

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Individuale D Over 13

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022



ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 6,270  5,662  5,966  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 5,925   5,513   5,719   

1° m lib 6,615   5,811   6,213   5,966 5,966

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 6,115  5,655  5,885  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 5,975   5,450   5,713   

1° m lib 6,255   5,860   6,058   5,885 5,885

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,101  5,523  5,812  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 5,738   5,138   5,438   

1° m lib 6,465   5,909   6,187   5,812 5,812

6
Aurora Caiti (Ind D O13 F)

7
Margherita Margiotta (Ind D O13 F)

8
Ilaria Bosia (Ind D O13 F)



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,484  6,168  6,326  

Giulia Granaiola STAR WALKER 1° m obb 6,338   6,250   6,294   

1° m lib 6,630   6,085   6,358   6,326 6,326

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,260  5,872  6,066  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 6,275   5,888   6,081   

1° m lib 6,244   5,856   6,050   6,066 6,066

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,190  5,929  6,059  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 6,013   5,875   5,944   

1° m lib 6,367   5,983   6,175   6,059 6,059

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 6,270  5,662  5,966  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 5,925   5,513   5,719   

1° m lib 6,615   5,811   6,213   5,966 5,966

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 6,115  5,655  5,885  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 5,975   5,450   5,713   

1° m lib 6,255   5,860   6,058   5,885 5,885

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,101  5,523  5,812  

Sara Caico MUSTRENCU BOBO 1° m obb 5,738   5,138   5,438   

1° m lib 6,465   5,909   6,187   5,812 5,812

4 Aurora Caiti (Ind D O13 F)

5 Margherita Margiotta (Ind D O13 F)

6
Ilaria Bosia (Ind D O13 F)

2 Ylenia Gioia (Ind D O13 F)

3 Ambra Scimone (Ind D O13 F)

1 Lorena Manfrin (Ind D O13 F)

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Individuale D Over 13

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,835  1 6,554  1  6,695  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola HIGH DANCER
1° m obb 6,775   6,513   6,644   

1     

1° m lib 6,896   6,596   6,746   1  6,695 1 6,695

SI Bardigiano Liguria 1° m 5,940  2 6,139  2  6,039  

Sara Caico LUVI 1° m obb 5,688   6,013   5,850   2     

1° m lib 6,192   6,265   6,229   2  6,039 2 6,039

CI Pinerolo Piemonte 1° m 5,886  3 5,533  3  5,709  

Giulia Granaiola / Gaia Marino LUNA 1° m obb 5,600   5,400   5,500   4     

1° m lib 6,172   5,665   5,919   3  5,709 3 5,709

CI Pinerolo Piemonte 1° m 5,731  4 5,458  4  5,594  

Giulia Granaiola / Gaia Marino LUNA 1° m obb 5,563   5,513   5,538   3     

1° m lib 5,900   5,403   5,651   4  5,594 4 5,594
4

Matilde Orsi (Ind D U12 F)

1 Giulia Ferrando (Ind D U12 F)

2
Anita Preti (Ind D U12 F)

3
Alice Decostanzi (Ind D U12 F)

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Individuale D Under 12

CVN VOLTEGGIO

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 6,835  1 6,554  1  6,695  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola HIGH DANCER
1° m obb 6,775   6,513   6,644   

1     

1° m lib 6,896   6,596   6,746   1  6,695 1 6,695

SI Bardigiano Liguria 1° m 5,940  2 6,139  2  6,039  

Sara Caico LUVI 1° m obb 5,688   6,013   5,850   2     

1° m lib 6,192   6,265   6,229   2  6,039 2 6,039

Punti 

Finali

1 Giulia Ferrando (Ind D U12 F)

2
Anita Preti (Ind D U12 F)

Totale
Tot 1^ 

manche
CLASS

Squadra
Giudice A Giudice B

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

Cat. Individuale D Under 12

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE



Longeur Cavallo

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,863  1 6,486  1  6,674  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 6,600   6,356   6,478   1     

1° m lib 7,125   6,617   6,871   1  6,674 1 6,674

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,769  2 6,285  2  6,527  

Giulia Granaiola HIGH DANCER 1° m obb 6,463   6,031   6,247   2     

1° m lib 7,075   6,539   6,807   2  6,527 2 6,527

Punti 

Finali

1
Federica Giannotto; Camilla Grassani

2
Nicole Lorenzi; Angelica Pisano

Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Cat. Pas De Deux D

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra

Giudice A



Longeur Cavallo

Santa Marta ASD Lombardia 1° m 5,917  1 5,598  1  5,757  

Monica Dassi  / Giovanni Crupi TEQUILA 227 1° m obb 6,133   5,820   5,977   1     

1° m lib 5,700   5,375   5,538   1  5,757 1 5,757

Longeur Cavallo

CIM Lombardia 1° m 5,933  1 6,137  1  6,035  

Kevine Moneuse SKIPPER 1° m obb 5,867   6,073   5,970   1     

1° m lib 6,000   6,200   6,100   1  6,035 1 6,035

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,582  2 5,597  2  5,589  

Giulia Granaiola / Ilaria Magnani LUNA
1° m obb 5,513   5,593   5,553   

2     

1° m lib 5,650   5,600   5,625   2  5,589 2 5,589

Punti 

Finali

1 Maddalena De Coppi; Alice Brivio; Martina Crippa

2
Annalisa Manera; Marco Ottonello; Maria Giulia Magistri

Totale
Tot 1^ 

manche
CLASS

Squadra Giudice A Giudice B

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

1 Elena Colombo; Valentina Crupi; Alice Molesini

Cat. Squadra E - 1^ fascia

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra E - 2^ fascia

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,582  5,597  5,589  

Giulia Granaiola / Ilaria Magnani LUNA
1° m obb 5,513   5,593   5,553   

1° m lib 5,650   5,600   5,625   5,589 5,5891 Annalisa Manera; Marco Ottonello; Maria Giulia Magistri

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra E - 1^ fascia

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,625  1 6,467  1  6,546  

Marta Palermo / Ginevra Esposito CARLTON BERBATOV
1° m obb 6,675   6,408   6,542   

1     

1° m lib 6,575   6,525   6,550   1  6,546 1 6,546

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,342  2 6,117  2  6,229  

Marta Palermo / Ginevra Esposito CARLTON BERBATOV
1° m obb 6,433   5,983   6,208   

2     

1° m lib 6,250   6,250   6,250   3  6,229 2 6,229

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,222  3 5,972  3  6,097  

Milena Estatico / A Scimone LUVI 1° m obb 6,094   5,594   5,844   4     

1° m lib 6,350   6,350   6,350   2  6,097 3 6,097

Santa Marta ASD Lombardia 1° m 6,025  4 5,742  5  5,883  

Monica Dassi  / Giovanni Crupi TEQUILA 227 1° m obb 6,050   5,683   5,867   3     

1° m lib 6,000   5,800   5,900   6  5,883 4 5,883

-       -       -       

CIM Lombardia 1° m 5,733  6 5,813  4  5,773  

Martina Cardillo / SKIPPER 1° m obb 5,467   5,700   5,583   6     

1° m lib 6,000   5,925   5,963   4  5,773 5 5,773

4 Lisa Costa; Giorgia Sacchi

5 Arielle Bertuzzi; Matteo Bosco

1
Aurora Iraci Sareri; Martina Braiato; Camilla Ciampoli; Gaia 

Candita

2 Andrea Alongi; Greta Forasacco; Valentina Galuppi; Caterina 

Bianchi

3 Federico Betti; Mia De Fazi; Gaia Marenco; Bianca Bardotti; 

Diana Venturi; Olimpia dell'Acqua

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra F - 2^ fascia

CVN VOLTEGGIO

Genova, 8/05/2022



CI Pinerolo Piemonte 1° m 5,899  5 5,615  6  5,757  

Milena Estatico / LUVI 1° m obb 5,922   5,256   5,589   5     

1° m lib 5,875   5,975   5,925   5  5,757 6 5,757

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,576  7 5,443  8  5,510  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,527   5,387   5,457   7     

1° m lib 5,625   5,500   5,563   9  5,510 7 5,510

La Coccarda Lombardia 1° m 5,542  8 5,446  7  5,494  

Stefania Bisaro / Luca Tranquillo CLONDALKIN MARY
1° m obb 5,333   5,367   5,350   

8     

1° m lib 5,750   5,525   5,638   7  5,494 8 5,494

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,538  9 5,396  9  5,467  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola LUNA
1° m obb 5,350   5,317   5,333   

9     

1° m lib 5,725   5,475   5,600   8  5,467 9 5,467

7
Asya Mancuso; Emma Rossi; Caterina Birsa; Aida Scibilia; 

Margherita Birsa

8 Aurora laneri; Greta Bianchi

9 Giorgia Pascarella; Davide Ottonello

6
Caterina Geuna; Alice Martinengo; Nicole Martinengo



Longeur Cavallo

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,625  6,467  6,546  

Marta Palermo / Ginevra Esposito CARLTON BERBATOV
1° m obb 6,675   6,408   6,542   

1° m lib 6,575   6,525   6,550   6,546 6,546

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,342  6,117  6,229  

Marta Palermo / Ginevra Esposito CARLTON BERBATOV
1° m obb 6,433   5,983   6,208   

1° m lib 6,250   6,250   6,250   6,229 6,229

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,222  5,972  6,097  

Milena Estatico / A Scimone LUVI 1° m obb 6,094   5,594   5,844   

1° m lib 6,350   6,350   6,350   6,097 6,097

Santa Marta ASD Lombardia 1° m 6,025  5,742  5,883  

Monica Dassi  / Giovanni Crupi TEQUILA 227 1° m obb 6,050   5,683   5,867   

1° m lib 6,000   5,800   5,900   5,883 5,883

CIM Lombardia 1° m 5,733  5,813  5,773  

Martina Cardillo / 0 SKIPPER 1° m obb 5,467   5,700   5,583   

1° m lib 6,000   5,925   5,963   5,773 5,773

4 Lisa Costa; Giorgia Sacchi

5 Arielle Bertuzzi; Matteo Bosco

1
Aurora Iraci Sareri; Martina Braiato; Camilla Ciampoli; Gaia 

Candita

2
Andrea Alongi; Greta Forasacco; Valentina Galuppi; Caterina 

Bianchi

3 Federico Betti; Mia De Fazi; Gaia Marenco; Bianca Bardotti; 

Diana Venturi; Olimpia dell'Acqua

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra F - 2^ fascia

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022



ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,576  5,443  5,510  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,527   5,387   5,457   

1° m lib 5,625   5,500   5,563   5,510 5,510

La Coccarda Lombardia 1° m 5,542  5,446  5,494  

Stefania Bisaro / Luca Tranquillo CLONDALKIN MARY
1° m obb 5,333   5,367   5,350   

1° m lib 5,750   5,525   5,638   5,494 5,494

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,538  5,396  5,467  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola LUNA
1° m obb 5,350   5,317   5,333   

1° m lib 5,725   5,475   5,600   5,467 5,467

6
Asya Mancuso; Emma Rossi; Caterina Birsa; Aida Scibilia; 

Margherita Birsa

7 Aurora laneri; Greta Bianchi

8 Giorgia Pascarella; Davide Ottonello



Longeur Cavallo

SI Bardigiano Liguria 1° m 6,222  5,972  6,097  

Milena Estatico / A Scimone LUVI 1° m obb 6,094   5,594   5,844   

1° m lib 6,350   6,350   6,350   6,097 6,097

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,576  5,443  5,510  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,527   5,387   5,457   

1° m lib 5,625   5,500   5,563   5,510 5,510

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,538  5,396  5,467  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola LUNA
1° m obb 5,350   5,317   5,333   

1° m lib 5,725   5,475   5,600   5,467 5,4673 Giorgia Pascarella; Davide Ottonello

2
Asya Mancuso; Emma Rossi; Caterina Birsa; Aida Scibilia; 

Margherita Birsa

1
Federico Betti; Mia De Fazi; Gaia Marenco; Bianca Bardotti; 

Diana Venturi; Olimpia dell'Acqua

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra F - 2^ fascia

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

La Coccarda Lombardia 1° m 5,804  1 5,533  1  5,669  

Stefania Bisaro / Luca Tranquillo CLONDALKIN MARY
1° m obb 5,733   5,267   5,500   

1     

1° m lib 5,875   5,800   5,838   1  5,669 1 5,669

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,171  2 4,950  2  5,060  

Milena Estatico / Michela Lusenti / 

Odette Lunardi

LUVI
1° m obb 5,067   4,650   4,858   

2     

1° m lib 5,275   5,250   5,263   2  5,060 2 5,060

1 Sofia Viola; Emma Maganza

2 Edoardo Pupillo; Margherita Ferrari; Adele Traverso; Sofia 

Romeo

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra F - 1^ fascia

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE



Longeur Cavallo

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,171  4,950  5,060  

Milena Estatico / Michela Lusenti / 

Odette Lunardi

LUVI
1° m obb 5,067   4,650   4,858   

1° m lib 5,275   5,250   5,263   5,060 5,060

Longeur Cavallo

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,763  1 6,204  1  5,983  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,350   6,033   5,692   1     

1° m lib 6,175   6,375   6,275   1  5,983 1 5,983
1

Santiago Serrau; Pietro Napoli

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

1 Edoardo Pupillo; Margherita Ferrari; Adele Traverso; Sofia 

Romeo

Cat. Squadra F Integrata

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Cat. Squadra F - 1^ fascia



Longeur Cavallo

ASD Amico Cavallo Liguria

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT

1
Angelica Lambertini; Elena Pallotta; Samuele Steri

CLASS
Squadra

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

Cat. Squadra F Open

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE



Longeur Cavallo

SI Bardigiano Liguria 1° m 5,809  1 6,003  1  5,906  

Milena Estatico / A Scimone LUVI 1° m obb 5,893   5,907   5,900   2     

1° m lib 5,725   6,100   5,913   2  5,906 1 5,906

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,702  2 5,755  2  5,728  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,953   5,860   5,907   1     

1° m lib 5,450   5,650   5,550   3  5,728 2 5,728

Santa Marta ASD Lombardia 1° m 5,570  3 5,370  3  5,470  

Monica Dassi  / Giovanni Crupi TEQUILA 227 1° m obb 5,090   4,940   5,015   3     

1° m lib 6,050   5,800   5,925   1  5,470 3 5,470

1
Margherita Viviani; Arianna Berrutti; Emma Preti

2
Neva Budds; Sofia Bastia; Kristina Cammelli

3
Giulia Bottari; Lucrezia D'errico

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Cat. Squadra L - 2^ fascia

CVN VOLTEGGIO



Longeur Cavallo

SI Bardigiano Liguria 1° m 5,809  6,003  5,906  

Milena Estatico / A Scimone LUVI 1° m obb 5,893   5,907   5,900   

1° m lib 5,725   6,100   5,913   5,906 5,906

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,702  5,755  5,728  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,953   5,860   5,907   

1° m lib 5,450   5,650   5,550   5,728 5,728

1
Margherita Viviani; Arianna Berrutti; Emma Preti

2
Neva Budds; Sofia Bastia; Kristina Cammelli

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra L - 2^ fascia

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

Peter Pan ASD Lombardia 1° m 6,369  1 6,496  1  6,433  

Marta Palermo / Giorgia Castiglioni CARLTON BERBATOV
1° m obb 6,513   6,567   6,540   

1     

1° m lib 6,225   6,425   6,325   1  6,433 1 6,433

CIM Lombardia 1° m 5,623  2 5,943  3  5,783  

Martina Cardillo / 0 SKIPPER 1° m obb 5,520   6,160   5,840   2     

1° m lib 5,725   5,725   5,725   3  5,783 2 5,783

ASD Sceree Lombardia 1° m 5,576  4 5,959  2  5,768  

Kevin Moneuse / 0 SKIPPER 1° m obb 5,527   5,893   5,710   3     

1° m lib 5,625   6,025   5,825   2  5,768 3 5,768

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,585  3 5,720  4  5,653  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola LUNA
1° m obb 5,520   5,690   5,605   

4     

1° m lib 5,650   5,750   5,700   4  5,653 4 5,6534 Giulia R; Gaia R

1 Rachele Cecchetto; Beatrice Forasacco; Giorgia Filippini

2
Agnese Gargantini; Camilla Bottazzo

3
Clelia Leone; Giuditta Ambrosetti; Virginia Spalluto

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A Giudice B

Totale
Tot 1^ 

manche

Punti 

Finali

Cat. Squadra L - 1^ fascia

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

Genova, 8/05/2022



Longeur Cavallo

ASD Le Perle Nere di Giuele Liguria 1° m 5,585  5,720  5,653  

Ilaria Magnani / Giulia Granaiola LUNA
1° m obb 5,520   5,690   5,605   

1° m lib 5,650   5,750   5,700   5,653 5,653

Longeur Cavallo

ASD Amico Cavallo Liguria 1° m 5,420  1 6,103  1  5,761  

Michela Lusenti / Chiara Raffo SPIRIT 1° m obb 5,140   5,830   5,485   1     

1° m lib 5,700   6,375   6,038   1  5,761 1 5,761

Punti 

Finali

1
Flavia Ivaldi; Giorgia Vassallo

Giudice B
Totale

Tot 1^ 

manche

1 Giulia R; Gaia R

Cat. Squadra L Integrata

CVN VOLTEGGIO

2^ TAPPA TROFEO LOMBARDO-LIGURE

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

CLASS
Squadra Giudice A

Punti 

Finali
Totale

Tot 1^ 

manche
CLASS

Squadra Giudice A Giudice B

CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA

Genova, 8/05/2022

 Giuria 1^manche: A) Luisa Monico ; B) Nadia Beltramello

Classifica a cura di L. Locchi & S. Esposito

Cat. Squadra L - 1^ fascia


